Piraí do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ77.001.329/0001-00

DECRETO Nº 979, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

SÚMULA: Exonera Diretores Municipais
e dá outras providências.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o término de mandato eletivo,

DECRETA:

Art. 1º Ficam exoneradas de suas respectivas funções, a partir de 31 de
dezembro de 2016, em razão do término do mandato eletivo do Prefeito que
as nomeou, as seguintes pessoas abaixo descritas:

I - GILSON TIBUCHESKI, portador do RG nQ 5.704.905-7 e inscrito no CPF
sob o nQ 864.494.789-34, do cargo de Diretor Municipal de Assistência à
Saúde;

II - JEAN SAMPAIO, portador do RG nQ 7.056.628-1 e inscrito no CPF sob
o nQ 029.723.009-39, do cargo de Diretor Municipal de Ação Cultural e
Incentivo à Cultura;

111- JOSÉ CARLOS LOPES, portador do RG nQ 3.651.817-0 e inscrito no CPF
sob o nQ 540.293.509-25, do cargo de Diretor Municipal de Aquisição e
Patrimônio;

IV - JURIVAL APARECIDO FERNANDES REIS, portador do RG nQ 4.246.149-
O e inscrito no CPF sob o nQ 518.466.839-04, do cargo de Diretor Municipal
Operacional;

V - LlGIANE RIBEIRO, portadora do RG nQ 6.521.741-4 e inscrita no CPF
sob o nQ 018.615.969-28, do cargo de Diretora Municipal de Contabilidade;

VI - OSCAR ADIR FERRAZ, portador do RG nQ 1.788.345 e inscrito no CPF
sob o nQ 893.441.708-00, do cargo de Diretor Municipal de Desenvolvimento

Rural;
Praça Alípio Domingues, nº 34 - Centro - Piraí do Sul- Estado do Paraná - ~ ..-{) /

www.piraidosul.pr.gov.br G/
1

http://www.piraidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ77.001.329/0001-00

VII- OSNI KULTZ, portador do RG nº 5.132.253-3 e inscrito no CPF sob o
nº 795.121.279-20, do cargo de Diretor Municipal de Manutenção;

VIII - VILMARA FERRAZ PRESTES DE OLIVEIRA, portadora do RG nº
6.681.779-2 e inscrita no CPF sob o nº 000.553.979-05, do cargo de Diretora
de Relações com a Comunidade.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 19 de dezembro de 2016.

VALENTIM ZAN LL~O
Prefeito M nicipal

Praça Alípio Domingues, nº 34 - Centro - Piraí do Sul- Estado do Paraná - Ct'P 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

2

http://www.piraidosul.pr.gov.br